Athen. VII. p. 303. c. μνημονεύει δὲ τοῦ θύννου καὶ Μέ-
νανδρος Ἀλιεῦσιν.

Καὶ θάλασσα βόρβορώδης, ἡ τρέφει θύννον
μέγαν.

Menandi nomen, in scriptis editisque libris omissum,
adjecit post Dalecampium Schweighaeuserus; καὶ ante θά-
λασσα vel θάλαττα supplevit Bentlejus.

Pollux X. 145. Εὔρετίδης μὲν ἐν Παλαιμήδαι λέγει κα-
πην ψευσόκολλον, Μένανδρος δὲ ἐν Ἀλιεῦσι.

Καὶ χρυσολαβὲς πάνυ καλὸν ἐγχειρίδιον.

Legitur vulgo καλὸν πάνυ. Emendarunt Jacobs. Nott. Mscr.
et Porsonus Advers. p. 292. Possit tamen versuum reli-

quias etiam ita constituere, ut ἔγχειρίδιον secundum versum ordiatur.

Praeterea haec afferuntur e Piscatoribus: Pollux X. 132. pisatorum instrumenta enumerans: Μένανδρος ἔφη ἐν Ἀλεῖ ἀμεριθλήστρῳ περιβάλλεται. Photius p. 51. ἡδυλισμός, εἶδος τι κολακείας. καὶ Μένανδρος ἐν Ἀλεῖ χρονται τῷ ἡδυλίζειν. Eustath. ad Hom. p. 1417. 21. ἡδυλισμός — ἀφ' οὐ καὶ τὸ ἡδυλίζειν παρὰ Μένανδρος. Idem Photius p. 151. λαμπήνη, εἶδος ἄρματος, ἁμάξης. οὗτος Μένανδρος. Pollux X. 12. ἡ λαμπήνη — καὶ ἐν τοῖς Μένανδρον Ἀλεύσιν. — Duo alia fragm. temere ad hanc fabulam a Clerico relata (e Suida s. v. ἀναπτεῖν et Eustathio ad Hom. p. 742. 59.) inter Incerta exhibui.

ANATIΘEMENH H ΜΕΣΣΗΝΙΑ.

Haec genuina est hujus fabulae inscriptio, servata illa apud Suid. I. p. 307. et Apost. IV, 2., aliis eam simpliciter Ἀρατιθεμένην, aliis Μεσσηνιαν vocantibus. Μεσσανία praeterea scribi voluit T. H. ad Polluc. X. p. 1277., argumentis usus parum idoneis. In Photio quidem, ad quem provocat, nusquam Μεσσανία scriptum reperio: cui scripturae si auctoritatem aliquam conciliare voluisse, Suidae uti debebat loco Vol. I. p. 148. Quod autem Epicharmus fabularum aliquam Προμαθεύς inscripsit, non Προμηθεύς, hoc ab Hemsterhusio huc trahi potuisse miror. Denique non credibile est, Menandrum eam ob caussam Μεσσηνία fabulam suam inscrississe, quod una vel altera persona dorica dialecto loquens inducta fuerit. Vel sic tamen non negaverim, Menandrum recte dorica vocis forma uti potuisse. Non rara in vulgari Graecorum sermone dorici idiomatis extant vestigia, praesertim in locorum nominibus et jurandi formulis. Ita Μαλιεύς dixerunt et Μῆλιεύς, de quo erudita prostat disputatio Sylburgii ad Paus. X. p. 815. et Santenii ad Catulli Manl. p. 17 sqq. cll. Wessel ad Diod. Sic. II. p. 69. et intpp. Alciph. II. p. 60. ed. Wagn. De jurandi formulis quod dicebam, satis confirmat Epicrates ap. Aelian. H. A. XII. 10. ἐπομνύουσα τὰν κόρων, τὰν Ἀρτεμιν, τὰν Φερέδρωνταν. Cfr. Plaut. Capt. III, 2, 101. Sed video otium nobis fecisse Lobeckium ad Phryn. p. 639 sq. De argomento fabulae ita judicat Hemsterhusius, ut postam Messenios quocunque modo tetigisse arbitretur. Quod ut fieri potuisse non negaverim, ita non video quid obstet, quominus Messeniae cuidam primarias fabu-